این است راه نجات از منجلاب جمهوری اسلامی و نه دخیل بستن به کسانی که علیرغم همه عطر و ادکلنی که استفاده می کنند هنوز هم بوی خون عزیزان ما، آن هزاران کمونیست و آزادیخواهی که در این ۳۰ سال جانشان را برای رسیدن به آزادی فدا کرده اند از وجودشان به مشام می رسد.

۱۵ شهریور ۱۳۸۸ - ۶ سپتامبر ۲۰۰۹